
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ

О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной 
собственности муниципального образования г. Бодайбо 

и района, подлежащего передаче в муниципальную собственность 
Бодайбинского муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-03 «О порядке 
согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке 
направления согласованных предложений органами местного 
самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской 
области уполномоченному органу государственной власти Иркутской 
области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта 
Иркутской области о разграничении муниципального имущества», статьей 23 
Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и 
района

РЕШИЛА:
Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования г. Бодайбо и 
района и подлежащего передаче в муниципальную собственность 
Бодайбинского муниципального образования.

г. Бодайбо 
13 марта 2025 года 
№11 -па



Приложение 
к решению Думы г. Бодайбо и района 

от 13.03.2025 № 11-па

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального 
образования г. Бодайбо и района и подлежащего передаче в муниципальную 

собственность Бодайбинского муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные 
учреждения _______________________ _____________________

№  п/п Н аи м ен о ван и е А дрес
1 2 3
- - -

Раздел 2. Недвижимое имущество
№

п /п
Н аи м ен ован и е А д р ес К ад астр о вы й  (или  

у сл о вн ы й ) н о м ер
1 2 3 . 4
1 Здан ие, 

Н азначен ие: 
Ж и л о й  дом

Р о сси й ская  Ф едерац и я , И ркутская  
область , м у н и ц и п ал ьн ы й  р ай он  
Б одай б и н ски й , го р о д ск о е  п оселен и е 
Б о дай б и н ско е , го р о д  Б одайбо , 
м и к р о р ай о н  Б и сяга , у л и ц а  Н агорн ая , 
д ом  6, к в ар ти р а  1

3 8 :2 2 :0 0 0 0 9 0 :4 3 7

2 К вар ти р а Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , И ркутская  
область, м .р -н  Б о д ай б и н ски й , 
г.п . Б о д ай б и н ско е , г  Б одай бо , 
ул  В ол о д ар ско го , д . 7, квар ти р а  1

38 :22 :000050 :131

3 К варти ра Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , И ркутская  
область , м .р -н  Б о д ай б и н ски й , 
г.п. Б о д ай б и н ско е , г  Б о дай б о , 
ул  В ол о д ар ско го , д. 7, кв ар ти р а  2

3 8 :2 2 :0 0 0 0 5 0 :1 3 2

4 К вар ти р а Р о сси й ская  Ф едерац и я , И ркутская  
область , м у н и ц и п ал ьн ы й  р ай он  
Б одай б и н ски й , го р о д ск о е  п оселен и е 
Б о дай б и н ско е , го р о д  Б одай бо , у л и ц а  
В олод арского , д о м  9, к в ар ти р а  1

38 :22 :0 0 0 0 5 0 :1 3 8

5 К вар ти р а Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , И ркутская  
область , м у н и ц и п ал ьн ы й  рай о н  
Б одай б и н ски й , го р о д ск о е  п оселен и е 
Б о дай б и н ско е , го р о д  Б одай бо , у л и ц а  
Ж ел езн о д о р о ж н ая , д о м  7, к вар ти р а  4

3 8 :2 2 :0 0 0 0 7 2 :2 5 7

6 К вар ти р а Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , И ркутская  
область , м у н и ц и п ал ьн ы й  рай о н  
Б о дай б и н ски й , го р о д ско е  п оселен и е 
Б одай б и н ское , го р о д  Б о дай б о , у л и ц а  
И ркутская , д о м  4, к в ар ти р а  1

3 8 :2 2 :0 0 0 0 5 0 :1 1 6

7 К вар ти р а Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , И ркутская
« К т т л о ф т  л л / т л т и п я п к Н к Ш  П Я Й О Н

38 :22 :0 0 0 0 5 0 :1 1 8



Б о дай б и н ски й , го р о д ск о е  п оселен и е 
Б о дай б и н ско е , го р о д  Б одай б о , у л и ц а  
И ркутская , д о м  4, к в ар т и р а  2

8 К вар ти р а И ркутская  об л асть , м у н и ц и п ал ьн ы й  
р ай он  Б о дай б и н ски й , го р о д ско е  
п оселен и е Б о д ай б и н ско е , город  
Б одайбо , м и к р о р ай о н  К олоб овщ и н а , 
у л и ц а  С о л н еч н ая , д о м  15, квар ти р а  1

• 38 :22 :0 0 0 0 8 4 :2 4 8

9 К вар ти р а И ркутская  об л асть , м ун и ц и п ал ьн ы й  
рай он  Б о дай б и н ски й , городское  
п оселен и е Б о д ай б и н ско е , город  
Б одайбо , м и к р о р ай о н  К олоб овщ и н а , 
у л и ц а  С олн ечн ая , д о м  15, квар ти р а  2

3 8 :2 2 :0 0 0 0 8 4 :2 4 7

10 К вар ти р а Р осси й ская  Ф ед ер ац и я , И ркутская  
область , м у н и ц и п ал ьн ы й  район  
Б о дай б и н ски й , го р о д ско е  п оселен и е 
Б о дай б и н ско е , го р о д  Б о дай б о , у ли ц а 
Л ен ски х  С о б ы ти й , д о м  2, кв ар ти р а  1

38 :2 2 :0 0 0 0 5 1 :2 7 7

11 К вар ти р а Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , И ркутская  
область , м у н и ц и п ал ьн ы й  район  
Б о дай б и н ски й , го р о д ск о е  п оселен и е 
Б о дай б и н ско е , го р о д  Б одай б о , ул и ц а 
Л ен ски х  С о б ы ти й , д о м  2, к в ар ти р а  5

38 :22 :0 0 0 0 5 1 :2 7 5

12 К вар ти р а Р о сси й ская  - Ф ед ер ац и я , И ркутская  
область , м у н и ц и п ал ьн ы й  рай он  
Б о дай б и н ски й , го р о д ск о е  п оселен и е 
Б о дай б и н ско е , го р о д  Б одай б о , у л и ц а  
Л есная , д о м  57, к в ар ти р а  1

3 8 :2 2 :0 0 0 0 3 8 :2 8 4

13 К вар ти р а Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , И ркутская  
область , м у н и ц и п ал ьн ы й  р ай он  
Б одай б и н ски й , го р о д ско е  п оселен и е 
Б о дай б и н ско е , го р о д  Б одай б о , у л и ц а  
Р о зы  Л ю ксем бу р г , д о м  45ж , к вар ти р а  2

38 :22 :0 0 0 0 5 3 :2 0 5

14 П ом ещ ение,
Н азначен ие:
Ж и ло е

Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , И ркутская  
область , м у н и ц и п ал ьн ы й  р ай он  
Б одай б и н ски й , го р о д ско е  п оселен и е 
Б о дай б и н ско е , го р о д  Б одай б о , у л и ц а  
М ира, д ом  15, к в ар т и р а  1

38 :22 :0 0 0 0 5 2 :4 3 3

15 К вар ти р а Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , И ркутская  
область , м у н и ц и п ал ьн ы й  р ай он  
Б одай б и н ски й , го р о д ско е  п оселен и е 
Б одай б и н ское , го р о д  Б одай б о , у л и ц а  60 
л ет  О ктября, д о м  10, кв ар ти р а  6

38 :22 :000035 :181

16 К вар ти р а Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , И ркутская  
область , м у н и ц и п ал ь н ы й  рай он  
Б одай б и н ски й , го р о д ск о е  п о сел ен и е 
Б о дай б и н ско е , го р о д  Б о дай б о , у л и ц а  60 
лет  О ктября, д о м  41 , кв ар ти р а  4

3 8 :2 2 :0 0 0 0 3 8 :3 9 6

17 К вар ти р а Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , И ркутская  
область , м у н и ц и п ал ь н ы й  рай он  
Б о дай б и н ски й , го р о д ск о е  п оселен и е 
Б о дай б и н ско е , го р о д  Б одай б о , у л и ц а  60

38 :22 :0 0 0 0 3 8 :3 0 8



л ет  О ктября, д о м  43, квар ти р а  3 ■ ‘ *

18 К вар ти р а И ркутская  о б л асть , г. Б одай б о , ул. 60 
л ет  О ктября, д. 61 , кв. 1

3 8 :2 2 :0 0 0 0 3 8 :4 2 7

19 П ом ещ ен и е ,
Н азн ачен и е:
Ж и ло е

Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , И ркутская  
область , м у н и ц и п ал ьн ы й  район  
Б одай б и н ски й , го р о д ско е  п оселен и е 
Б о дай б и н ско е , го р о д  Б одай бо , у л и ц а  
П етр а  П о р у чи ко ва , д ом  4 а  корп ус  В, 
квар ти р а  21

3 8 :2 2 :0 0 0 0 7 1 :2 0 6 2

20 К вар ти р а Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , И ркутская  
область , м у н и ц и п ал ьн ы й  рай он  
Б одай б и н ски й , го р о д ск о е  п оселен и е 
Б о дай б и н ско е , го р о д  Б одай бо , ул и ц а 
П етр а  П о р у чи ко ва , д ом  4 а  корп ус  В, 
квар ти р а  29

3 8 :2 2 :000071 :2063

21 К варти ра Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , И ркутская  
область , г. Б о дай б о , ул. П етра 
П оручи кова, д . 4А , кори . В , кв. 33

3 8 :2 2 :0 0 0 0 7 1 :2 0 6 4

22 К вар ти р а Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , , И ркутская  
область, г. Б о дай б о , ул. П етр а  
П оручи кова, д. 4А , ко р п . В , кв. 45

3 8 :2 2 :0 0 0 0 7 1 :2 0 6 6

23 К вар ти р а И ркутская  об л асть , г. Б одай бо , 
ул. Р азвед ч и ко в , д . 14, кв. 3

38 :2 2 :0 0 0 0 3 3 :3 3 9

24 К вар ти р а Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , И ркутская  
область , м у н и ц и п ал ьн ы й  рай он  
Б одай б и н ски й , го р о д ск о е  п оселен и е 
Б о дай б и н ско е , го р о д  Б одай бо , у л и ц а  
С адовая , д о м  19, к в ар ти р а  5

38 :22 :0 0 0 0 2 7 :2 0

25 К вар ти р а И р ку тская  об л асть , г. Б одай б о , 
ул. С и би рская , д . 6, кв. 2

3 8 :2 2 :0 0 0 0 1 9 :2 3 7

26 К вар ти р а Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , И ркутская  
область , г. Б одай б о , ул. С тоян ови ча , 
д. 78, кв. 11

3 8 :2 2 :0 0 0 0 7 2 :2 3 6

27 К вар ти р а И ркутская  о бласть , г. Б одай б о , 
ул. С то ян о ви ч а , д . 108, кв. 3

3 8 :2 2 :0 0 0 0 7 3 :1 4 7

28 Ж и л о й  дом Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , И ркутская  
область, м у н и ц и п ал ьн ы й  р ай он  
Б одай б и н ски й , го р о д ск о е  п оселен и е 
Б о дай б и н ско е , го р о д  Б одай б о , у л и ц а  
У ри ц кого , д о м  7

3 8 :2 2 :0 0 0 0 6 8 :1 7 7

29 К вар ти р а Р о сси й ская  Ф ед ер ац и я , И ркутская  
область , м у н и ц и п ал ьн ы й  рай он  
Б одай б и н ски й , го р о д ск о е  п о сел ен и е 
Б одай б и н ское , го р о д  Б о дай б о , у л и ц а  
У р и ц ко го , д о м  65, 
квар ти р а  43

38 :2 2 :0 0 0 0 5 5 :2 7 0

Раздел 3. Движимое имущество
№  п /п Н аи м ен ован и е И н д и ви д у ал и зи р у ю щ и е п р и зн аки

1 2 3
- - -


